
marches-securises.fr Avis de publicité 19/02/2024

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de La Tranche sur
Mer (85)
8 rue de l'Hôtel de Ville

85360 La Tranche sur Mer

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Commune de La Tranche sur Mer (85).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une collectivité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Fourniture et installation de matériel de bien-être (sauna-hammam-spa-cryothérapie).
Description: Fourniture et installation de matériel de bien-être (sauna-hammam-spa-cryothérapie)
Identifiant interne: 0324AOFS.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nature supplémentaire du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 37400000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Centre de remise en forme rue du Perthuis Breton.
Ville: La Tranche-Sur-Mer.
Code postal: 85360.
Code NUTS: FRG05.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : le soumissionnaire peut présenter une offre pour un ou plusieurs lots.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 210000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: le soumissionnaire peut présenter une offre pour un ou plusieurs lots.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 0324AOFS1.
Titre: Fourniture et installation des équipements sauna, hammam et bain à remous.
Description: Fourniture et installation d'un sauna, d'un hammam et d'un bain à remous ou spa.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Type de marché additionnel: services.
Classification CPV: 37400000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Centre de remise en forme rue du Perthuis Breton.
Ville: La Tranche-Sur-Mer.
Code Postal: 85360.
Pays: France.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 19/02/2024

page 2/4

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Le candidat pourra présenter en option tous les accessoires disponibles pour l’utilisation des équipements.

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 100000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Utilisation de ce critère: Utilisés
L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation..

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/03/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Les groupements
momentanés d’entreprises sont autorisés. Le groupement titulaire devra être solidaire. Les candidats ne peuvent se
présenter seuls et en tant que membre d’un groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Commune de La Tranche sur Mer (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Commune de La Tranche sur Mer (85)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 0324AOFS2.
Titre: Fourniture et installation de tables de massage multifonctionnelles.
Description: Fourniture et installation de 3 tables de massage multifonctionnelles.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Type de marché additionnel: services.
Classification CPV: 37400000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Centre de remise en forme rue du Perthuis Breton.
Ville: LA TRANCHE SUR MER.
Code Postal: 85360.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Le candidat pourra présenter en option tous les accessoires disponibles pour l’utilisation des équipements.



marches-securises.fr Avis de publicité 19/02/2024

page 3/4

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 10000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation..

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/03/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Les groupements
momentanés d’entreprises sont autorisés. Le groupement titulaire devra être solidaire. Les candidats ne peuvent se
présenter seuls et en tant que membre d’un groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Commune de La Tranche sur Mer (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Commune de La Tranche sur Mer (85)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 0324AOFS3.
Titre: Fourniture et installation de cabines de cryothérapie.
Description: Fourniture et installation de 2 cabines de cryothérapie.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Type de marché additionnel: services.
Classification CPV: 37400000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Centre de remise en forme rue du Perthuis Breton.
Ville: La Tranche-Sur-Mer.
Code Postal: 85360.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Le candidat pourra présenter en option tous les accessoires disponibles pour l’utilisation des équipements.

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 100000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non



marches-securises.fr Avis de publicité 19/02/2024

page 4/4

financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation..

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Dans les documents de la
consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/03/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Les groupements
momentanés d’entreprises sont autorisés. Le groupement titulaire devra être solidaire. Les candidats ne peuvent se
présenter seuls et en tant que membre d’un groupement..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Commune de La Tranche sur Mer (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Commune de La Tranche sur Mer (85)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Commune de La Tranche sur Mer (85).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21850294600013.
Département : 85.
Adresse postale : 8 rue de l'Hôtel de Ville.
Adresse postale : 8 rue de l'Hôtel de Ville.
Ville : La Tranche sur Mer.
Code postal : 85360.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Service Commande Publique.
Adresse électronique: marches.publics@latranchesurmer.eu.
Téléphone: +33 251300203.
Télécopieur: +33 251277162.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :f6f9f582-c697-452f-9496-5d773cb87b70
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


